



TIRSDAGSHERRERNE

Sæson 2025



**Vi byder velkommen til den nye sæson
med opstartsturnering tirsdag d. 1. april**

MEDLEMSKAB:

Alle herrer i Himmerland Golf Klub er velkomne.

Tidligere medlemmer af Tirsdagsherrerne, som ikke længere er medlem af golfklubben, er også velkomne.
Indmeldelse sker ved betaling af kontingent, som beskrevet nedenfor.

TIRSDAGSTURNINGER:

Vi spiller 18 hullers turneringer hver tirsdag, skiftevis på Old Course og New Course.

Dog spilles opstarts- og afslutningsturneringerne på Academy Course (Par 3 banen).

Der er allerede reserveret tider på Golfbox. Enkelte afvigelse kan forekomme senere.

Afhængig af tilmeldte spillere til den enkelte turnering spilles der i en eller to rækker og der vil som udgangspunkt være mindre præmier til de to bedste samt en pindpræmie.

Der vil også være en gennemgående "Hole in One" konkurrence, som i mangel af HiO konverteres til en "All season nærmest pinden" præmie.

Efter runden vil det være muligt at deltage i fællesspisning. *Nærmere oplysninger herom følger senere.*

UDFLUGTER:

Vi planlægger i lighed med tidligere år to udflugter, hvor deltagerne i år selv står for transport.

Dels en 1 dages udflugt med morgenmad, spil og frokost, i år bliver det på en tirsdag.

Og dels en 2 dages udflugt med to runder golf samt overnatning og forplejning.

PRÆMIESPONSORER:

Vi bestræber os på at finde eksterne sponsorer til vores turneringer, men forventer dog at ugeklubben selv må sponsorere en del turneringspræmier for egne midler.

MEDLEMSKONTINGENT:

Ønsker du at blive medlem af Tirsdagsherrerne, kan du indmelde dig lige [HER...](#) og indbetale kontingentet, der i 2025 er **450 kr. for hele sæsonen**. Desuden gives der mulighed for medlemskab i en halv sæson, regnet frem til d. 1. juli hhv. fra d. 1. juli og resten af sæsonen. Kontingent er **300 kr. for en halv sæson**.

Kontingentet indbetales til **MobilePay nr. 7710UH**.

Kontingentet dækker en del af udgifterne til turneringspræmier, ligesom klubkassen yder mindre bidrag til 1 dages udflugten og til middagen efter den ordinære generalforsamling i september.

Indmeldelse og betaling af kontingent sker inden deltagelse i første turnering.

Vi glæder os til at møde jer alle sammen!

Vi håber, at vi får en super sæson, og ser frem til et rigtig stort fremmøde i 2025.

XXX SÆT KRYDSER I KALENDEREN XXX

Vi spiller første gang **tirsdag den 1. april** (18 hullers gunstart på Par 3 banen).

Tirsdag den 27. maj, tager vi på årets **EN DAGES UDFLUGT** til Mariagerfjord Golfklub.

Nærmere oplysninger følger senere.

Den 22. – 23. august (weekenden i uge 34), tager vi på vores **TO DAGES UDFLUGT**.

Nærmere oplysninger om sted mm. følger senere.

Med venlig hilsen BESTYRELSEN

Arne Michelsen, Per Dalsgaard, Viggo Sørensen, Kjeld Livoni

Læs mere om Tirsdagsherrerne – kontaktoplysninger m.v. – lige [HER...](#)